Председателю жюри МОШ «Туймаада»
по физике

от обучающегося ________класса
Лига ____________________________________
_________________________________________

(полное название образовательной организации)
_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу / оценку за выполнение задания (указывается

олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне баллами.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________                                                                                       ________________
Дата                                                                                                                                 Подпись

	Председателю жюри МОШ «Туймаада»
	по физике от обучающегося ________класса
	Лига ____________________________________ _________________________________________
	(полное название образовательной организации)
	_________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)
	Заявление
	Прошу Вас пересмотреть мою работу / оценку за выполнение задания (указывается олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне баллами.
	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________...
	_________________                                                                                       ________________
	Дата                                                                                                                                 Подпись